
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale - Ufficio VI  

Ambito Territoriale di Reggio Calabria 

 

Unità Operative n. 3 –   
Responsabile UO: dott.ssa  Maria Angela TASSONE – email mariaangela.tassone.rc@istruzione.it – tel. 0965871788 
Addetto all’istruttoria: Francesco FERRO – email francesco.ferro.rc@istruzione.it – tel. 0965871860 
 

Via Sant’Anna II tronco – località Spirito Santo - 89128 Reggio Calabria 
e-mail: usp.rc@istruzione.it  Posta Elettronica Certificata: usprc@postacert.istruzione.it 

Sito web  http://www.istruzioneatprc.it 
Codice Fiscale: 80007410808 - Codice univoco ufficio per la ricezione fatture - D9YGU9 

 
Reggio Calabria, 25 agosto 2016 

 
 
 

I L  D I R I G E N T E 
 

VISTA l’ordinanza cautelare n. 9645/2016 del 23/06/2016, con ricorso iscritto al Reg. Gen. n. 
1077/2016, con la quale il Tribunale di Reggio Calabria - in funzione di Giudice del Lavoro - ha 
accolto il ricorso prodotto dalla Sig.ra PICCOLO Maria Rosa, nata il 18/12/1976 (RC), e per 
l’effetto ha disposto “il reinserimento della ricorrente PICCOLO Maria Rosa nelle graduatorie ad 

esaurimento per la classe di concorso scuola Primaria dell’Ufficio Scolastico Regionale per la 

Calabria-Ambito territoriale per la Provincia di Reggio Calabria, per il triennio 2014/17” 
ACCERTATO che la ricorrente non è stata mai inserita nelle Graduatorie ad Esaurimento per la 
Scuola Primaria, ma solo per quelle della Scuola dell’Infanzia 

 
D I S P O N E 
 

in esecuzione dell’ordinanza cautelare n. 9645/2016, resa dal Tribunale di Reggio Calabria, in 
funzione di Giudice del Lavoro, la Sig.ra PICCOLO Maria Rosa, nata il 18/12/1976 (RC), è 
reinserita nelle graduatorie ad esaurimento per la classe di concorso scuola dell’Infanzia, per il 
triennio 2014/2017, come da prospetto sotto riportato.   
 
Grad Fascia Cognome Nome Data 

nascita 

Prov Punt 

abilit 

Punt 

Tot. 

Senza 

dem 
Valid Anno 

ins 

AAAA      3 PICCOLO MARIA ROSA 18/12/76 RC 15  15  SI 2009 

 
 
 
 

IL DIRIGENTE 
Mirella NAPPA 

                                                                                             
 
 
 
 
 
 
All’Albo on line – al sito WEB 

Al Sig.ra PICCOLO Maria Rosa 
 

MIUR.AOOUSPRC.REGISTRO UFFICIALE(U).0010080.25-08-2016


		2016-08-25T15:09:37+0000
	Reggio Calabria
	NAPPA MIRELLA




